oleh peserta yang terdiri atas dana tabungan, biaya, dan tabarru’. Dana tabungan

adalah dana titipan dari peserta asuransi syariah dan akan mendapat alokasi bagi

hasil (al-Mudharabah) dari pendapatan investasi bersih yang diperoleh setiap

11Hasil Rapat Pleno Dewan Syariah Nasional MUI pada hari Senin tanggal 15 Muharram

1422 H/9 April 2001 M di Jakarta.